
UCHWAŁA NR XXXV/407/2017
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 7 września 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/320/2016 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia
10 listopada 2016 r. w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej ,,Centrum Usług 

Wspólnych w Margoninie” oraz nadania jej statutu.

Na podstawie art. 10a pkt 1 i art. 10b ust.1 i 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje :

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXVI/320/2016 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 10 listopada 
2016 r. w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej ,,Centrum Usług Wspólnych 
w Margoninie” oraz nadania jej statutu, wprowadza się następującą zmianę:

1) w § 2 ust. 2pkt 4 otrzymuje nowe brzmienie: „Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Margoninie, 
ul. Polna 6.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 20A08E9C-EAC7-41C6-A3CA-9CBA47F2E638. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Z dniem 1 września 2017 r. na mocy art. 191 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 z późn. zm.) nastąpiło przekształcenie
Zespołu Szkół w Margoninie w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Mikołaja Kopernika w Margoninie.
Wobec powyższego należy dostosować statut Centrum Usług Wspólnych w Margoninie - jako jednostki
obsługującej placówki oświatowe do stanu, jaki został wykreowany na skutek reformy oświaty.

W związku z powyższym podjęcie jest zasadne.

Id: 20A08E9C-EAC7-41C6-A3CA-9CBA47F2E638. Uchwalony Strona 1




